Para a hipótese definida no item 8.8, a contratada fica obrigada a emitir fatura suplementar, 
identificando de forma clara que se trata de valor pertinente à atualização financeira originária de pagamento 
de fatura em atraso por inadimplemento da Prefeitura. 

9. VALOR ESTIMADO 

Quantidade: 600 m2 
Valor unitário: R$ 162,45 (cento e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos) 
Valor global: R$ 97.470,00 (noventa e sete mil, quatrocentos e setenta reais) 

TOMADA  DE  PREÇOS  nº  011/2020 - SEMAUR 

ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO 

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA E A 

..............................................................................................